
T

KUPNí sMLoUVA

uzavřená podle s 2079 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb', občanský zákoník,

meziúčastníky:

Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov
sídlo: náměstí T. G. Masaryka L626,43001 Chomutov
zastupuje: Mgr. KarelŽižka, ředitel školy
lČ: 61345636
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "kupující")

KB

1231.441/O7OO

AUTOPLUS TRIGA s.r.o.
sídlo: Lipská 4696,43001Chomutov
lČ: 6L32582t
DlČ: cz6t325821'
zastupuje: Vladimír Souček, jednatel
bankovní spojení: KB

číslo účtu: 21'I348o257/oloo
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6990
(dá le jen,, prodávající")

t.

ProhIášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem:
,,Dodávka vozidla pro ZákIadní uměleckou školu Chomutov".

Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku prodávajícího, která splnila
požadavky kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

il.

Předmět koupě

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat vozidlo :

Tovární značka : Ford
Typ: TransitKombiTrend
Vl N : WFOFXXTTG FHC69693
Barva: Bílá

Rok výroby: 2018
(dále též ,,předmět koupě" nebo ,,dodávka") a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu

koupě a kupujícíse zavazuje řádně a včas předmět koupě prostý všech vad od prodávajícího převzít
a zaplatit sjednanou kupní cenu.

Dodávka je blíže specifikována následujícími dokumenty:



1.

a) Výzva k podání nabídky ze dne 5.4.2oL9, která je přílohou č. 1, této smlouvy
b) Nabídka prodávajícího ze dne 16.4.2oL9, která je přílohou č. 2, této smlouvy

Kupujícíje zároveň vlastníkem níže popsaného osobního vozidla:
Tovární značka: Ford
Typ: Transit Tourneo
RZ: 7U6 3540
Vl N : WF0SXXTTFSBY60728
barva: bílá
rok výroby: 2011

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající současně s předmětem koupě odkoupí do svého
vlastnictví osobní vozidlo uvedené v odst. 2 tohoto článku za sjednanou kupní cenu ve výši
145.000,- Kč, která bude započtena vůči kupníceně předmětu koupě. Prodávající prohlašuje, že si
uvedené vozidlo prohlédl a byl seznámen s jeho technickým stavem. Vozidlo se přenechává tak, jak
stojía leží. Předmětné vozidlo si prodávajícíod kupujícího převezme se všemi potřebnými doklady
při dodávce předmětu koupě.

ilt.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:
cena bez DPH: 732.500,- Kč

sazba DPH: 2I%
DPH: 153.825,- Kč

cena s DPH: 886.325,-Kč

Proti kupníceně bude započtena cena vozidla uvedeného v čl. ll. odst. 2 ve výši 145.000,- Kč.

Kupující zaplatí prodávajícímu: 886.325 _ 145.000 = 741.325,- Kč.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění)

3. Prodávajícíje povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne
převzetídodávky kupujícím. Faktura bude mít náleŽitostidaňového dokladu dle $ 12 zák. ě.588/92
Sb. v platném zněnÍ. Uvedená cena je včetně DPH podle zákona o DPH v platném znění. Kupní
cena je splatná do 30 dnů ode dne doručenífaktury kupujícímu.

4. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsánífakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího'

tv.

Doba a místo plnění

1. Místem dodánízboží je sídlo prodávajícího.

2. Při dodávce předmětu koupě je prodávající vázán pokyny kupujícího. Doba dodávky je stanovena
do 31. 5. 2019. Spolu s předmětem koupě budou dodány příslušné doklady a návody k obsluze.

3. Prodávajícíje povinen oznámit (telefonicky, e-mailem nebo dopisem) kupujícímu, nejpozději 3 dny
předem, kdy bude vozidlo připraveno k převzetí' Smluvní strany se dohodnou na přesném termínu
předání vozu. Kupující je pak povinen v dohodnutém termínu zajistit převzetí vozidla k tomu



opráVněnou osobou na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oběma smluvními
stranami.

4. Vlastnícké právo k vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího fyzickým převzetím zboží kupujícím
a uhrazením vystavené faktury prodávajícímu.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zá koníku.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky ze dne 5. 4.2oI9
- Příloha č. 2 - Nabídka dodavatele ze dne 16.4' 2ot9

3. Smluvnístrany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že kupující jako povinný subjekt má povinnost na žádost
žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů v
registru smluv zřízeném zák. č. 340/2oI5 Sb', a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti
veřejné správy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na záktadě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

6. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů v
registru smluv zřízeném zák. č. 34o/2o15 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti
veřejné správy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

8' Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

v chomutov c an" .!.9:,f,.P1f v chomutove on" ../...[ :..9.'t 'i

/*i)
Základní umělecká škola

T. G. Masaryka Chomutb'v ' '

Mgr. KarelŽižka, ředitel školy

AUTOPLUS TRIGA s.r.o.
Vladimír Souček, jednatel

AuToPLUs TEIGA g.Í.o. i
Litr*á469ó Ífi i

430 0l CHOB{UIIf,V v
DlČ' CZ6132582t


